INMUEBLE y  su  requerimiento  para  el  desarrollo  del  proyecto  vial  mencionado,  solicitó  a  la LONJA
INMOBILIARIA DE BOGOTÁ D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la Lonja Inmobiliaria de Bogotá D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha 29 de octubre de
2024, fijando el mismo en la suma de NUEVE MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL CIENTO VEINTIDÓS
PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 9.220.122,00),  correspondiente al  área requerida,  cultivos y especies,
aprobado por la interventoría Restrepo y Uribe SAS mediante oficio  C.1563/SB2892/25/5.6 de fecha 28 de
mayo de 2025, discriminado de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR UNITARIO SUB TOTAL